ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2013     №   1269-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области
№ ПЗ-1200 «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об оказании
в Свердловской области государственной
социальной помощи малоимущим семьям,
малоимущим одиноко проживающим
гражданам, реабилитированным лицам
и лицам, признанным пострадавшими
от политических репрессий, и иным
категориям граждан и предоставлении
социальных гарантий малоимущим
семьям, малоимущим одиноко
проживающим гражданам»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1200 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об оказании в Свердловской

области государственной социальной помощи малоимущим семьям, мало-

имущим одиноко проживающим гражданам, реабилитированным лицам и

лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий, и иным ка-

тегориям граждан и предоставлении социальных гарантий малоимущим

семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам» по основаниям,

содержащимся в заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5.1п-рпг